
 

 

 

 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

           

 

Ταχ. Δ/νση : ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ                   Ημερομηνία: 17-9-2019 

                Αριθ. πρωτ: 5591 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 49100 - ΚΕΡΚΥΡΑ 

Ιστοσελίδα : http://ionion.pde.sch.gr 

Πληροφορίες : ΠΕΤΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ 

Τηλέφωνο : 26610- 82194-5 

Fax : 26610-48135 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση-διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιονίων 

Νήσων, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2019-

2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047065,του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο/Η Περιφερειακός/ή Διευθυντής/ντρια 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την υπ΄αριθμ. 136517/Ε4/4-9-2019 Διάθεση Πιστώσεων της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου 

Δημοτικού Σχολείου, 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047065. 

2. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν θέματι 

Πράξης 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ), στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2019-2020», με 

κωδικό ΟΠΣ 5047065, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 

2014-2020». Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

ΑΔΑ: Ω6ΞΩ4653ΠΣ-ΟΥ2



 

 

χρόνου σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων και θα ασκήσουν 

τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΕΛΕΝΗ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 23  1Ο ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ 
1ΟΔΣ ΚΑΜΠΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΙΩΤΗΣ, 
2Ο  ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 3Ο  ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ- 
ΑΜΜΟΥ, 4Ο ΔΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

                                      ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  Δ.  ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  για άμεση κοινοποίηση στη αναφερόμενη  Σχολική Μονάδα. 

      2.  ΥΠ..Π..Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 

      Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 

      3.  ΥΠ..Π.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 

      Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 

      4.  ΥΠ..Π.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 

      5.  Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: Ω6ΞΩ4653ΠΣ-ΟΥ2



 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΞΩ4653ΠΣ-ΟΥ2


		2019-09-17T10:00:44+0300
	Athens




